
湖南大学天马公寓18号栋还建工程全过程造价咨询中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-123-RKZB-0810-04）

       
公示结束时间：2022年05月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南大学天马公寓18号栋还建工程全过程造价咨询:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南星圭项目管理有限公司，投标报价：38.470000万元，

质量：满足现行的国家、省、市、区相关标准、规范和文件要求。，工期/交货

期/服务期：220天；

      

中标候选人第2名：新泉工程咨询有限公司，投标报价：39.800000万元，质量

：满足现行的国家、省、市、区相关标准、规范和文件要求。，工期/交货期/

服务期：220天；

      

中标候选人第3名：永信和瑞工程咨询有限公司，投标报价：38.000000万元，

质量：满足现行的国家、省、市、区相关标准、规范和文件要求。，工期/交货

期/服务期：220天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南星圭项目管理有限公司)的项目负责人：张军伟注册造价师：

建[造]11430004648;

      

中标候选人(新泉工程咨询有限公司)的项目负责人：易伟注册造价师：建[造]1

10143000004925;

      

中标候选人(永信和瑞工程咨询有限公司)的项目负责人：彭丽君注册造价师：

建[造]06430005565;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南星圭项目管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(新泉工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(永信和瑞工程咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名

的、对评标结果提出的异议；若无异议，招标人将确定第一中标候选人为本项

目的中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南大学纪委监察处。

五、联系方式

   招 标 人：湖南大学                         

   地    址：长沙市岳麓区天马路27号                                                 

   联 系 人：彭老师                             

   电    话：0731-88821519                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 鞠女士、贺先生、李女士、盛女士

   电    话： 13723882641

   电子邮件： 275436517@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南大学天马公寓18号栋还建工程全过程造价咨询 

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南大学天马公寓18

号栋还建工程全过程造价咨询评标工作已经结束，本项目采用综合评分法

，评标委员会推荐了以下3名的中标候选人（排序），现将相关信息予以

公示。

公示期：2022年05月20日至2022年05月25日。

公示期间，招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人

署名的、对评标结果提出的异议；若无异议，招标人将确定第一中标候选

人为本项目的中标人。

中标候选人信息

中标候选人 中标候选人名称 投标报价（万元）

第一中标候选人 湖南星圭项目管理有限公司 38.47

第二中标候选人 新泉工程咨询有限公司 39.80

第三中标候选人 永信和瑞工程咨询有限公司 38.00

评标小组名单：         

许伟军（主任评委）、周万能、曾莎莉、肖力平、邓兰。

采购人：湖南大学

地  址：长沙市岳麓区天马路27号

联系人：彭老师

联系电话： 0731-88821519

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地     址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼) 

2056室

Administrator
新建图章



联 系 人：李女士、鞠女士、贺先生、盛女士

电    话：0731-84447300-2457、13723882641

Administrator
新建图章


